UnitarioCódigo             Cantidad        Descripción ImportePartida %Desc.U.M.Código Cantidad Descripción / Partida 

23.236,00KG   340 Fleje de Polipropileno 19 mm negro Caja lisa29,60 785,0000

Subtotal 23.236,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

4.879,56 28.115,5623.236,00

Total 28.115,56$
Son Pesos  Veintiocho mil ciento quince con 56/100

C.A.E. Nº7320367472875128/05/23Fecha Vto: